[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2011 г.                                                                                                              №  506/1
п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление
Администрации Щепкинского сельского

поселения от 04.10.2011г. №433/1
       В целях комплексного развития Щепкинского сельского поселения, создания безопасной, удобной и привлекательной среды поселения, повышения эффективности использования бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования, в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 196-ФЗ от 10.12.1995 «О безопасности дорожного движения», Постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 11.03.2010 №112 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ Щепкинского сельского поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Щепкинского сельского поселения» и Уставом муниципального образования, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Щепкинского сельского поселения от 04.10.2011г. №433/1 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Содержание внутрипоселковых дорог на территории Щепкинского сельского поселения на 2012-2015 годы» следующие изменения:
1) изложить пункт «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта долгосрочной целевой программы «Содержание внутрипоселковых дорог на территории Щепкинского сельского поселения на 2012-2015 годы» в следующей редакции:
общий объем финансирования Программы составляет в 2012-2015 годах – 1294,5 тыс. рублей,
                                              в том числе:

                                              средства  бюджета Щепкинского сельского

                                              поселения  - 1294,5 тыс. рублей.
                                              Объем финансирования по годам:

                                               2012 год –  1294,5 тыс. рублей.

                                               2013 год – 0.0 тыс. рублей.

                                               2014 год – 0.0 тыс. рублей

                                               2015 год – 0.0 тыс. рублей.

2) изложить таблицу 2 «Объемы финансирования программы» в следующей редакции:

«ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

Таблица N 2

	N
п/п
	Содержание мероприятия
	Объем финансирования
(тыс. рублей)

	Итого
	2012
	2013
	2014

	1.
	Текущий ремонт и содержание дорог из расчета 122,4 тыс.м2*2,8844 руб. :
	585,7
	585,7
	0,0
	0,0

	1) уборка дорог и искусственных сооружений на них, включая снегоочистку
	168,6
	168,6
	0,0

	0,0

	2) ямочный ремонт, профилирование грунтовых дорог
	417,1
	417,1
	0,0

	0,0

	2.
	 Технадзор объектов по строительству, капитальному и текущему ремонту
	23,5
	23,5
	0,0
	0,0

	3.
	Государственная экспертиза проектно-сметной документации
	464,4
	464,4
	0,0
	0,0

	1) государственная экспертиза ПСД «Капитальный ремонт внутрипоселковой муниципальной автомобильной дороги по пер. Прудный ( от ул. Восточная до кладбища) в п. Октябрьский»
	464,4
	464,4
	0,0
	0,0

	4.
	Перерасчет сметной документации на текущий год
	20,9
	20,9

	0,0
	0,0

	5.
	Разработка локальных смет на текущий ремонт и содержание внутрипоселковых дорог, разработка технического задания на изготовление ПСД на строительство и капитальный ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров
	200,0
	200,0
	0.0
	0.0

	Всего по Программе

	1294,5
	1294,5
	0,0
	0,0

2. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.

Глава Щепкинского                                                                                                         сельского поселения                                                                                    Н.П. Корольков